
 
 

ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 59 517 905, 30zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2824



Załącznik do zarządzenia Nr 187/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 07 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 10 872 915,78 10 792 915,78 10 427 023,78 7 418 653,48 3 008 370,30 0,00 365 892,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 673,00 -10 673,00 -10 673,00 -10 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 673,00 10 673,00 10 673,00 10 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 872 915,78 10 792 915,78 10 427 023,78 7 418 653,48 3 008 370,30 0,00 365 892,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 428,78 244 428,78 231 958,78 74 060,00 157 898,78 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 673,00 -10 673,00 -10 673,00 -10 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 673,00 10 673,00 10 673,00 10 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 244 428,78 244 428,78 231 958,78 74 060,00 157 898,78 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 582,80 -47 582,80 -47 582,80 0,00 -47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 582,80 47 582,80 47 582,80 0,00 47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 582,80 -47 582,80 -47 582,80 0,00 -47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 582,80 47 582,80 47 582,80 0,00 47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 517 905,30 28 562 096,71 24 255 826,18 12 465 806,08 11 790 020,10 670 847,00 3 515 423,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 255,80 -58 255,80 -58 255,80 -10 673,00 -47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 255,80 58 255,80 58 255,80 10 673,00 47 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 517 905,30 28 562 096,71 24 255 826,18 12 465 806,08 11 790 020,10 670 847,00 3 515 423,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2824


	ZARZĄDZENIE NR 187/2024 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-03-13T12:44:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




